
 2 a Texte non paru au Journal officiel  1424

Météo-France

Arrêté du 24 octobre 2003 fixant au titre de l’année 2003 la liste des candidats autorisés à se présenter à l’examen
professionnel d’aptitude pour l’accès au grade de chef technicien de la météorologie

NOR :  EQUI0310288A

    Le ministre de l’équipement, des transports, du logement, du tourisme et de la mer,
    Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi no 84-16 du
11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ;
    Vu le décret no 95-118 du 2 février 1995 portant statut des techniciens supérieurs de la météorologie ;
    Vu l’arrêté du 20 juillet 1995 fixant les modalités d’organisation de l’examen professionnel d’aptitude pour l’accès au grade
de chef technicien de la météorologie ;
    Vu l’arrêté en date du 17 janvier 2003, autorisant au titre de l’année 2003 l’ouverture d’un examen professionnel pour
l’inscription sur la liste d’aptitude au grade de chef technicien de la météorologie,
                    Arrête :

Article 1er

    Les candidats dont les noms figurent sur la liste ci-annexée sont autorisés à se présenter aux épreuves de l’examen
professionnel d’aptitude pour l’accès au grade de chef technicien de la météorologie (40 candidats).
    Fait à Paris, le 24 octobre 2004.

Le ministre de l’équipement, des
transports,

du logement, du tourisme et de la mer,
Pour le ministre et par délégation :
Pour le directeur de la recherche

et des affaires scientifiques et techniques :
Le sous-directeur des programmes

et de l’administration générale,
D.  Thuriere

Examen professionnel d’aptitude pour l’accès
au grade de chef technicien de la météorologie

Arrêté d’ouverture

    Nom Prénom :
    M. Borelli (Marc) ;
    M. Bottlaender (Guy) ;
    M. Bouchez (Pascal) ;
    M. Boutonnet (Pierre) ;
    Mme Buisson (Michelle) ;
    M. Bultez (Francis) ;
    M. Cesa (Gilbert) ;
    Me Chalon (Christine) ;
    M. Chassagne (Robin) ;
    Me Chawki (Michèle) ;
    M. Coston (Patrice) ;
    M. Coulon (Patrick) ;
    M. Courmont (Thomas) ;
    M. David (Bruno) ;
    Mme Delmas (Françoise) ;
    Mme Demade (Marie-Chantal) ;
    M. Desveaux (Jean-Pierre) ;
    M. Dianon (Christian) ;
    M. Estecondo (Pierre) ;



    M. Fauvre (Hervé) ;
    M. Gaudefroy (Bernard) ;
    M. Golynski (Jean-Michel) ;
    M. Gril (Jean-Daniel) ;
    Mme Haverkamp (Sylvie) ;
    M. Lagadec (Michel) ;
    M. Le Goff (Michel) ;
    M. Levy (Marc) ;
    Mme Marguerat (Françoise) ;
    M. Monteau (Gilles) ;
    M. Morin (Cyrille) ;
    Me Nedelec (Nadine) ;
    Mme Ramonguilhem (Viviane) ;
    M. Roullier (Christophe) ;
    Mme Saunier (Denise) ;
    Mme Sese (Dominique) ;
    M. Souchon (Thierry) ;
    Mlle Thers (Solange) ;
    M. Toulemont (Jean-Paul) ;
    M. Voulet (François) ;
    M. Walker (Rodrigue).


